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
т. 8-903-541-66-10

1- К.КВ. п, Зубово, 1/2 к.  1
8-916-627-69-85

1- К.КВ. центр т. 7-77-76,  1
8-905-723-68-56

1,2-К.КВ. центр.                         1
8-926-889-24-03

1-2-3К.КВ. новостройки  1
Клин Дмитров Солнечно-
горск Сходня Андреевка 
цены застройщика 8-916-
579-23-00, 8-499-732-00-91

1К КВ 1600 г. Клин                                    1
8-926-187-11-64

1К КВ Высоковск                          1
8-964-522-67-62

1К КВ Высоковск 33,3 кв  1
м 1/4 лодж 6м отл сост ц 
1650тр т. 8-909-693-19-18

1К КВ К Маркса 45 1эт  1
без балк цена 2000000                               
т. 8-916-539-43-63

1К КВ р-н вокзала 4 эт  1
балкон сост хор прямая про-
дажа более 3 лет ц. 2200                     
8-963-642-25-27

1К КВ ул Ленинградская 3/9  1
кир дом лоджия прямая прод 
все в шагов доступн. 2200 
8-963-642-25-27

1-К.КВ. Клин-5, 2/10 пан.  1
40 кв.м. лоджия сост. хор. 2,5 
млн. 8-903-126-91-26

1-К.КВ. Клинский р-н 1,1  1
млн.руб. 8-915-023-07-00

1-К.КВ. Ленинградская, 19,  1
8/9 п. 8-903-126-91-26

1-К.КВ. Литейная                        1
8-916-958-16-52

1-К.КВ. Солнеч. ул. Бара- 1
нова, 44 кв.м. 2,5 млн.руб. 
8-916-579-23-00

1-К.КВ. т. 8-909-940-23-60 1

1К КВ улучш пл 38м2 лодж  1
сост хор прям прод возм 
ипот. Сбербанк мат. капит. 
серт 8-903-245-17-03

1К КВ улучш планир в 5мкр  1
2эт 38 квм сост чистое окна 
ПВХ все готово к сделке физ 
и юрид своб  963-642-25-27

1К КВ центр 2млн.                      1
8-903-242-82-82  

1К КВ центр 31м2 балк сост  1
хор прям прод возм ипот 
Сбербанк матер кап сертиф 
8-903-245-17-03

1К. КВ 2 эт. 985-274-09-41 1

1К. КВ без посред.                     1
8-917-554-95-74

1К. КВ г. Клин, ул. Дзержин- 1
ского, Котовского, 50 лет 
Октября т. 8-963-772-83-99

1К. КВ д. Захарово 1/3  1
панель лоджия 33кв.м кухня 
7кв.м 1м300тр 8-903-623-30-
10, 2-46-77

1К. КВ Клин р-н Нарынка  1
1,1 млн. р. 8-903-135-80-36

1К. КВ Клин р-н Нарын- 1
ка хор. сост. недорого                    
8-909-162-22-41

1К. КВ новая 2 эт кирпич- 1
ный 4 эт. дом 920-151-45-05 
любое вр

1К. КВ ул. Мира д. 13 т.  1
8-962-911-52-04

1К.КВ д. Соголево                               1
8-962-363-15-39

1-К.КВ п. Майданово 1/5,  1
34,7/20,9 кв.м. 2100000 р. т. 
8-903-617-06-64

1-К.КВ ул. Клинская ц.  1
1500, т. 8-925-199-17-34

1-К.КВ Центр, 31  1
кв.м., балкон цена 2000,                                        
т.  8-925-199-17-34

1-К.КВ Чайковского 60 к.2,  1
42 кв.м. СУС, балкон, более 
3 лет, никто не прописан 
8-916-627-69-85

1-К.КВ.  Клин ЖК "Акулов- 1
ская Слобода" от 28 до 41 
кв.м. 8-916-579-23-00

1-К.КВ.  Клин ул. Дзержин- 1
ского д. 20, 8-916-579-23-00

1-К.КВ. 1/5, ц. 1730 т.р. т.  1
8-925-111-50-13

1-К.КВ. 30 кв.м. г. Клин 5  1
мкр. 1/4 кирп. ц. 1260000 т.р. 
т. 8-903-541-66-10

1-К.КВ. в д. Бирево                              1
8-906-777-82-72

1-К.КВ. Бородинский  1
пр. 4/4 цена 1980 т.р.                              
8-925-111-50-12

1-К.КВ. в г. Высоковск                     1
8-916-958-16-52

1-К.КВ. г. Клин-9, 3/5  1
пан. 28 кв.м. балкон                                     
т. 8-926-889-24-03

1-К.КВ. д/о Чайковский 3/5  1
п. 38 кв.м. срочно ц. 900 т.р. 
8-903-126-91-26

1-К.КВ. Клин ц. 1,3 млн.руб.  1
8-915-023-07-00

1К.КВ. ул. Чайковского  1
14/16 монолит 47/19/11 
лодж. сост. отл,926-889-24-03 

1-К.КВ. Клин ц. 1450 т.р.  1
8-925-111-50-13

1КВ. К.Маркса, 69,                      1
8-926-889-24-03

2-К.КВ. в центре                                     1
8-909-968-89-94. 

2-К.КВ.3 мкр.903-550-47-35. 1

2-К.КВ. в 3 мкр.                               1
8-963-772-84-50.

2-К.КВ. в центре                          1
8-963-772-15-52.

2 К. КВ. 46 кв.м. г. Вы- 1
соковск ул. Текстильная, 
4/4 кирп. ц. 1600000 т.р.                  
8-903-541-66-10

2 К.КВ 55 кв.м. г.  1
Клин 5 мкр. балкон 3/4 
кирп. цена 2300000 т.р.                                               
т. 8-903-541-66-10

2 К.КВ Майданово, 48  1
кв.м. изол. СУР балкон 2/2 
кирп. цена 2300000 т.р.                             
т. 8-903-541-66-10

2-3-К.КВ. ул./план. центр т.  1
7-77-76, 8-905-759-15-62

2К КВ  ул К. Маркса 45м2  1
изол 2450тр воз ипот.Сбер-
банка матер капитал серти-
фикат 8-903-245-17-03

2К КВ 3мкр изол 45кв м  1
прямая продажа СУР школа 
дет сад Ледовый дворец ц. 
2450 т.8-963-642- 25-27

2К КВ изол ц. 2800тр                              1
8-903-242-82-82  

2К КВ изол. 2450                          1
8-926-187-11-64

2К КВ изолир                                    1
8-967-108-01-12

2К КВ Спас-Заулок 1850р  1
8-963-770-32-74

2К КВ ул Чайковского 5/5  1
эт ул 60 Октября 7/1 10/10 
эт, ул Мечникова 20 2/4 эт, 
ул Клинская 62 к3 1/5 эт, 
ул Комсомола 7/6 к3 2/5 эт 
8-963-772-44-84 

2К КВ ул. Дзержинско- 1
го 46м2 3/5эт изол балк 
сост хор прям прод ипот 
Сбербанк матер капитал                     
8-903-245-17-03

2К. КВ 2/2 кирпич 46кв.м  1
Воздвиженское 1м 550т         
8-903-251-72-17

2К. КВ в Клину (без посред- 1
ников) 8-926-284-33-63

2К. КВ г. Клин ул. К. Маркса  1
т. 8-963-772-83-99

2К. КВ изол. ц. 2950 руб.  1
8-903-018-02-77

2К. КВ Кл. р-н д. Малеев- 1
ка 4/4 51,2/45/8 1850 торг 
8-926-880-08-09

2К. КВ Клин, ул. 1-я Овраж- 1
ная т. 8-963-772-83-99

2К. КВ Клин, ул. 50  1
лет Октября, изолир.                               
т. 8-963-772-83-99

2К. КВ Колхозный пр.  1
8-903-018-02-77

2К. КВ пос. Решоткино  1
собственник, более 3 лет                 
8-903-111-56-40

2К. КВ проход. г. Клин  1
ул. Мира, есть балкон                            
т. 8-963-772-83-99

2К. КВ проход. с балконом  1
г. Клин ул. Мира, 2/4-пан. 
дома т. 8-903-667-25-09

2К. КВ проходная, Сол- 1
нечногорск, ул. Набережная                 
т. 8-905-543-61-33

2-К. КВ. Высоковск 5/5, ц.  1
2000 т.р. 8-925-111-50-13

2-К. КВ. ул.пл. ц. 3000 т.р.  1
8-925-111-50-12

2-К.КВ 3 мкр., балкон ц.  1
2400, т.8-925-199-17-34

2-К.КВ 47 кв.м. 7/9 лоджия,  1
т.8-925-199-17-34

2К.КВ 5мкр 2,5мр                      1
8-906-048-37-38

2-К.КВ Высоковск  1
4/5 изол. балкон 2000,                                        
т.8-925-199-17-34

2К.КВ г. Клин                                    1
8-909-908-27-19

2К.КВ Клин р-н д/о Чай- 1
ковск. 3/5,  53 кв.м 1,6 мр 
8-903-135-80-36

2К.КВ с. Спас-Заулок                   1
8-909-908-27-19

2-К.КВ ул. Клинская, ц.  1
2400, т.8-925-199-17-34

2-К.КВ. Высоковск                       1
8-905-561-23-07

2-К.КВ. изол. собст-к ц.  1
2650 т.р. 8-926-343-84-22

2-К.КВ. Клин ЖК "Акулов- 1
ская Слобода" от 54 до 62 
кв.м. 8-916-579-23-00

2-К.КВ. Клин ул. Дзержин- 1
ского, д. 20, 8-916-579-23-00

2-К.КВ. Клин ц. 2,3 млн.руб.  1
8-915-023-07-00

2-К.КВ. Клинский р-н ц. 1,5  1
млн.руб. 8-915-023-07-00

2-К.КВ. пос. 31 Октя- 1
бря 65 кв.м. кух. 13 кв.м.                          
8-915-426-40-78

2-К.КВ. Самодеятельная д.  1
11, 44 кв.м., 3/5 п. хор. сост. 
т. 8-926-889-24-03

2-К.КВ. Солнеч. ул. Бара- 1
нова, 62 кв.м. 3,3 млн.руб. 
8-916-579-23-00

2-К.КВ. Солнечно- 1
горск 52,6/27/10 центр                                  
т. 8-901-555-15-52

2-К.КВ. стал. 5/5 ул  1
Спортивная собст.2,7 м.р.                  
8-964-779-15-07

2-К.КВ. т. 7-77-76,                     1
8-903-205-96-22

2-К.КВ. Чепель ст                        1
8-916-958-16-52

2-КВ 3 мкр 2250т.                       1
8-926-372-82-08

2КВ 3 мкр1/5 2220р                           1
8-903-148-21-84

2-КВ. стал.центр                        1
8-917-587-79-15

3-К.КВ. 3300 т.р.                             1
8-905-500-37-86. 

3-К.КВ. Клин                                                  1
8-963-772-84-50. 

3-К.КВ.ул.  Литейная.                         1
8-903-550-47-35. 

3-КВ. Чайковского.                    1
8-909-968-89-94.

3-К. КВ 56 кв.м. г. Вы- 1
соковск ул. Текстильная 
2/4 пан. ц. 2000000 т.р.                            
т. 8-903-541-66-10



АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«ВАШЕ ПРАВО»

- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков 
- регистрация прав на недвижимое имущество

- приватизация
- кадастровая съемка, оценка недвижимости

- помощь в оформлении наследства, проверка 
юридической чистоты сделок 

- составление договоров, аренда и прочее, услуги юриста
- помощь в сдаче жилья недвижимость Клина Р.Ф.

2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

АТН “ЗЕЛЕНЫЙ 
ГОРОД”

УЧАСТКИ, ДОМА, ДАЧИ, 
КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ

8-499-733-21-01 

3К КВ 9/9 5мкр отл сост  1
собственник ц. 3,45млн 
8-905-717-22-00

3К КВ Клин Пролетарский  1
пр д. 8 3эт 3050000 руб т. 
8-926-616-64-11

3К КВ нов ремонт 62м2  1
2/9 эт ул Чайковского                                
т. 8-916-056-10-24

3К КВ ул. план.                                        1
8-903-242-82-82  

3К. КВ 6/9 панель смеж- 1
ная 63кв.м 2 балкона ул. 
60 лет Комсом. 3м. 450тр                              
903-251-72-17, 2-46-77

3-К. КВ 74 кв.м. г. Клин  1
5 мкр. балкон 3/4 косм. 
ремонт ц. 3400000 т.р.                            
т. 8-903-541-66-10

3К. КВ 8-903-014-00-39 1

3К. КВ г. Клин пр. Котов- 1
ского, 77,3-общ, изолир.                        
т. 8-903-667-25-09

3К. КВ д./о. Чайковского ц.  1
2,5 млн. 8-903-018-02-77

3К. КВ Клин, Бородинский  1
пр. д. 34, 5/5 сост среднее 
3040т.р. срочно, торг                       
8-926-880-08-09

3К. КВ Клин, ул.  1
Дзержинского, д. 18                                               
т. 8-963-772-83-99

3К. КВ Клин-5 без посред- 1
ников с ремонтом, срочно 
8-906-063-55-01

3К. КВ п. Зубово ц. 1,8 млн.  1
р. 8-903-018-02-77

3К. КВ сталинка ул.  1
Гагарина,4 82кв.м                               
т. 8-916-960-49-86

3-К. КВ. ул. пл. 3 мкр.                   1
7-77-76, 8-905-723-68-56

3К.КВ 1/5 пан 60кв.м кух- 1
ня 7кв.м центр 3м.350тр                     
8-903-623-30-10

3-К.КВ 3/5, балкон 79 кв.м.  1
сталинка т.8-925-199-17-34

3-К.КВ Дзержинского ц.  1
3200 т.р. 8-925-111-50-12

3-К.КВ Клин ул. Дзер- 1
жинского 3/5, 60 кв.м. СУР 
3600000 р. 8-968-634-06-85

3-К.КВ Клинская 8/9, лод- 1
жия, состояние среднее 
3500, т. 8-925-199-17-34

3-К.КВ ул. Дурыманова д.  1
4, 2/5 этаж пл. 69/45 - жилое 
кухня - 7.2; комн. 12/15/18; 
СУР. ц. 3 млн.700 т.р.                  
8-903-567-82-01

3-К.КВ Чайковского ц. 3100  1
т.р. 8-925-111-50-12

3-К.КВ. Высоковск 3/3 эт.  1
нов. Дома 64,6/42, 5/9.1 
два с/у балкон ц. 2950 т.р.                       
т. 8-909-642-06-10

3-К.КВ. Клин  ц. 3,2 млн. 1
руб. 8-915-023-07-00

3-К.КВ. Клин ЖК "Акулов- 1
ская Слобода" от 74 кв.м. 
8-916-579-23-00

3-К.КВ. Клин ул. Дзержин- 1
ского, д. 20, 8-916-579-23-00

3-К.КВ. Клинский р-н ц. 2,2  1
млн.руб. 8-915-023-07-00

3-К.КВ. Солнеч. ул. Бара- 1
нова, 99,8 кв.м. 4,99 млн руб. 
8-916-579-23-00

3-К.КВ. ул. Чайковского,  1
60/41/7 кв.м. лоджия+балкон 
8-915-023-07-00

3-К.КВ. улуч. план.                       1
8-926-889-24-03

3-К.КВАРТИРЫ в центре  1
Клина т. 8-926-889-24-03

4-К.КВ. в центре                             1
8-905-500-37-86.

4К. КВ ул. Литейная 2/5  1
S=102кв.м ц. 4,8 млн.р. 
8-903-018-02-77

4-К.КВ. ул. 50 лет Октября,  1
недорого 8-915-023-07-00

ГАРАЖ 10 пос.                                      1
8-909-968-89-94. 

ГАРАЖ у администрации т.  1
8-903-550-47-35.

ГАРАЖ 23 Октября                               1
8-963-772-44-84

ГАРАЖ 3 ГПТУ                              1
8-962-956-03-96

ГАРАЖ 300000,                                1
т.8-925-199-17-44

ГАРАЖ 50 Октября                1
8-963-772-44-84

ГАРАЖ в Высоковске 2 ск  1
Елочка т. 8-903-235-85-84

ГАРАЖ за администрацией  1
8-903-201-57-43

ГАРАЖ на Самодеятельной  1
7-51-86

ГАРАЖ с ямой и светом  1
Клин 8-915-023-07-01

ГАРАЖ у бани 300т                      1
8-903-623-30-10

ГАРАЖ у бани                                1
8-926-569-70-04

ГАРАЖ у бани ц. 380 т.р.  1
8-903-018-02-77

ГАРАЖ ул. Самодеятельная  1
8-909-908-13-04

ДАЧА д. Бутырки СНТ "Ма- 1
диец", дом, коммун. уч. 7 сот. 
550 т.р. т. 8-903-617-06-64

ДАЧА д. Масюгино СНТ  1
Ветеран дом 2-эт. уч. 
8сот. коммун. 1600 т.р.                                            
т. 903-617-06-64

ДАЧА д. Масюгино СНТ Ве- 1
теран уч. 8сот. коммун. 750 
т.р. т. 8-903-617-06-64

ДАЧА д. Масюгино СНТ  1
Сокол уч. 12 сот. 250 т.р. т. 
8-963-772-16-20

ДАЧА д. Ногово СНТ "Се- 1
вер", коммун. уч. 8 сот. 500 
т.р. т. 8-903-617-06-64

ДАЧА д. Соголево СНТ  1
Колосок, уч. 8сот. 350 т.р.                     
т. 968-648-60-04

ДАЧА д. Ямуга СНТ "Спут- 1
ник" уч. 6 сот. дом баня 
лет. кухня ком. 1900 т.р.                     
8-968-634-06-85

ДАЧА Зубово, Клин. р-н 10  1
сот с/т "Русь" 10 мин до озе-
ра 8-909-162-22-41

ДАЧА Кл. р-н д. Языково  1
СНТ 6 с. свет на уч-ке 400 т.р. 
торг 8-909-162-22-41

ДАЧА Клин 60 кв.м.  1
2 эт. уч-к 8 сот. торг                               
8-915-023-07-01

ДАЧА Мичуринец                          1
8-903-018-02-77

ДАЧА Покровка уч. 7,5  1
с. домик сарай свет вода                   
8-915-480-00-67

ДАЧА садовый домик и зе- 1
мельный участок 6 сот. в чер-
те города СНТ "Агротранс" т. 
8-903-667-25-09

ДАЧА СНТ "Дружба"  1
ст. Ямуга: 2-эт. кирп 
дом.+участок 6 сот,                              
т. 8-963-772-83-99

ДАЧА СНТ "Лесная дача"  1
ст. Ямуга деревянн. садовый 
домик с баней, участок 6 сот. 
т. 8-903-667-25-09

ДАЧА Тверская обл. п. Но- 1
возавидовский СНТ "Елочка" 
уч-к 5 сот. коммун. ц. 600000 
р. т. 8-968-634-06-85

ДАЧА ц. 500 т.р.                           1
926-343-84-22

ДАЧА Чайковского                         1
926-388-83-86

ДАЧА Ямуга                                1
8-903-018-02-77

ДАЧУ СНТ "Урожай" ц. 1150  1
т.р. 8-926-343-84-22

ДАЧУ СНТ Мичуринец 9с  1
450тр 8-906-774-46-43

1/2  д. Спасское 550 т                1
903-226-31-69

1/2 + 26с. д. Першутино  1
8-903-018-02-77

1/2 АКАТЬЕВО 10 с                       1
965-373-33-66

1/2 Д. + 9с д. Лаврово ц. 1,7  1
млн. р. 8-903-018-02-77

1/2 ДОМА 15соток свет д.  1
Караваево  8-906-775-84-61

1/2 ДОМА на 10 пос. Все  1
коммуникации, 95 кв.м                
т.909-938-62-06

1/2 часть дома на 10 по- 1
селке 95кв.м. 3 сот зем-
ли все коммуникации                                      
т. 8-905-512-82-26

1/3 ДОМА + 3 сотки ул. За- 1
рецкая т. 8-915-031-89-96

1/4 часть дома Талицы  1
8-963-770-70-87

1/8 ДОЛЯ + 8 с 300тр                       1
906-774-46-43

ДОМ в д. Мисирево (Фро- 1
ловское) ПМЖ 112 кв.м. ц. 
5200000 руб.905-515-95-97.

ДОМ 124кв.м+14сот с. Ре- 1
шетниково ул. Краснофл. ц. 
4,8 млн. р. 8-903-018-02-77

ДОМ 2-эт. г. Высоковск+27  1
сот. Дом новый со все-
ми удобствами. Есть 
гараж, баня, беседка                                      
т. 8-905-543-61-33

ДОМ 30 сот д. Поповка  1
8-906-775-84-61

ДОМ Андрианково                        1
926-388-83-86

ДОМ Бортниково1.4                  1
926-388-83-86 

ДОМ в черте города,         1
8-925-199-17-44

ДОМ Высоковск ц. 4100 т.р.  1
8-926-343-84-22

ДОМ г. Высоковск 18 сот.  1
сад газ вода удобства в доме 
8-968-764-78-77 Тамара

ДОМ г. Клин, пер. Клю- 1
чевой, дом блочн. уч. 
6сот, коммун 3 млн. руб.                                        
т. 8-963-772-16-20

ДОМ газ Лаврово                        1
8-964-522-67-62

ДОМ газ Пушкина                        1
8-926-388-83-86

ДОМ газ Слобода                       1
962-900-16-00

ДОМ Гологузово                         1
964-522-67-62

ДОМ д. Борозда, кирпич.  1
коттедж, уч. 8сот, коммун 
5600 т.р. т. 963-772-16-20

ДОМ д. Головково, дом.  1
дер. уч. 25 сот. коммун. 1200 
т.р. т. 8-903-617-06-64

ДОМ д. Давыдково                       1
916-116-58-36

ДОМ д. Захарово, 2-эт.  1
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
8-916-958-16-52

ЗЕМ. УЧ. Покровка                            1
т. 8-905-561-23-07

ЗЕМ. УЧ. приватизирован  1
общ. пл. 1500 кв.м. М.о. 
Клинский р-н с. Селинское 
ул. Луговая уч. 107. 5 км от 
Клина, хорошие соседи т. 
8-903-109-15-38 эл. почта: 
e-mail: maktair@mail.ru

ЗЕМ. уч. СНТ Радуга Го- 1
ловково 8,5сот ц. 200тр                           
903-623-30-10

ЗЕМ. уч. СНТ Раменка  1
Третьяково 10сот ц. 350тр                        
903-623-30-10

ЗЕМ. УЧ-К 12 соток д. На- 1
горное 8-926-917-27-85

ЗЕМ. уч-к от 1га г. Клин                       1
т. 8-903-798-55-19

ЗЕМ.УЧ. 12 с. ДСК "Лесной"  1
65 км от МКАД подъезд ас-
фальт, охрана, свет по гран, 
850 т.р.торг 495-917-36-40, 
909-917-06-70

ЗЕМ.УЧ. 15 с. с. Воз- 1
движенское с соснами                     
8-916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. д. Малое Ща- 1
пово 21 сот. цена 1100 т.р.                  
8-916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково ц.  1
650 т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. ДСК "Лесной" ц.  1
650 т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. Дятлово                           1
915-195-61-19

ЗЕМ.УЧ. Заовражье                    1
916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. Клинский р-н  1
д. Иевлево ул. Тульская, 
15 сот. ПМЖ ц. 500 т.р.                                    
т. 8-903-541-66-10

ЗЕМ.УЧ. Клинский р-н д.  1
Макшеево 12 сот. ПМЖ свет 
ц. 600 т.р. т. 8-903-541-66-10

ЗЕМ.УЧ. Решетниково ц.  1
550 т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. Решоткино                  1
915-195-61-19

ЗЕМ.УЧ. с/т "Раменка" ц.  1
430 т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. ул. Дурыма- 1
нова 20 с. ком. забор                                 
8-916-160-42-41

КВ-РУ на шестом                      1
8-905-500-37-86.

КИРПИЧНЫЙ ГАРАЖ без  1
подвала 48квм ул.50лет 
Октября оформление в соб-
ственность 8-962-900-31-34

     КЛИН  ЖК "Акуловская  1
Слобода" от застройщика 
рассрочка, материнский 

капитал: 1-к.кв. - 1300000 
руб.; 2-к.кв. - 2000000 

руб.; 3-к.кв. - 2700000 руб.                                        
т. 8-926-371-02-00   

КОМНАТА в 3-к.кв. 19 кв.м.  1
центр ул. Театральная, 
3/4 кирп. ц. 1100000 т.р.                         
т. 8-903-541-66-10

КОМНАТУ 16,8 кв.м.               1
8-905-561-23-07

КОМНАТУ 18 кв.м. ц. 980  1
т.р. 8-925-111-50-12

КОМНАТУ 7-77-76,                     1
8-903-205-96-22

КОМНАТУ в 2-к.кв. 3 мкр.          1
т. 7-77-76, 8-905-723-68-56

КОМНАТУ в 3-комн. кв.  1
Площ.= 16,8 кв.м. г. Высо-
ковск ул. Октябрьская теле-
фон. 8-916-340-44-72

КОМНАТУ ц. 650 т.р.                   1
8-915-023-07-00

КОМНАТУ центр                         1
8-925-199-17-34

КОМНАТЫ Клин ул. 50 лет  1
Октября 2 комн. в 3-к.кв. 
9/9 2 лодж. 2050000 р. торг                   
т. 8-968-634-06-85 

2 КОМНАТЫ г. Высоковск  1
1/4 кирпич изолир 26и9кв.м 
в 5к.кв 800тр 8-903-623-30-
10, 2-46-77

КОТТЕДЖ 166 кв.м. 2 эт.  1
уч-к 19 сот. 8-915-023-07-01

КОТТЕДЖ Кл. р-н д. Голи- 1
ково 800 кв.м. + 25 сот.  все 
ком. дорого 8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м.  1
2эт. уч15 с. все коммун.           
8-916-160-42-41

НЕЖИЛОЕ помещение  1
130кв.м цоколь этаж Бород. 
пр. 5м500тр все коммун торг 
8-903-623-30-10

НЕЖИЛОЕ помеще- 1
ние центр т. 7-77-76,                          
8-905-723-68-56

     ОФОРМЛЕНИЕ не- 1
движимости в Клину, Сол-
нечногорске: составление 

договоров, сопровождение 
сделки, приватизация. 

Представительство в суде. 
Наследство. Ипотека. Сер-
тификаты. Военная ипотека                                    

т. 8-905-543-61-33    

     ОЦЕНКА недв-ти, 8-495- 1
994-39-39, 8-496264-90-32     

ПОЛДОМА г, Клин, Талицы  1
60 кв.м. все коммун. срочно 
т. 8-963-772-16-20

ПОЛДОМА Покровка                      1
8-916-958-16-52

ПРОДАМ или сдам поме- 1
щение 75 кв.м. на пос. 31 
Октября 8-916-212-49-47

ПРОМЫШЛ. здание  1
730кв.м 30сот ул. Терешко-
вой 6м200тр электр канализ 
8-903-623-30-10, 2-46-77

УЧ Спасское                             1
8-963-772-44-84

УЧ Шевляково 5с                        1
8-963-772-44-84

УЧ. 10 сот. пос. Чайков- 1
ского на уч. свет вода                                        
т. 8-903-177-35-46

УЧ. 21сот. Болдыриха                  1
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
вары статуэтки изд. из фар-
фора и серебра все старое 
приеду 8-909-965-66-23

БАЛЛОНЫ кислородные б/у  1
и т.д. 8-906-709-83-59

РАДИОДЕТАЛИ платы  1
осциллограф реле приеду                  
т. 8-909-680-24-09

РАДИОДЕТАЛИ                                    1
т. 8-905-709-22-52

1-К.КВ. т. 8-963-770-98-84. 1

1-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. 1

1-К.КВ. центр только гражд.  1
РФ, 8-906-749-24-78

1К КВ 8-967-108-01-12 1

1К КВ в центре                              1
8-963-771-15-52

1К КВ недорого                                     1
8-962-365-96-43

1К КВ с мебелью на дли- 1
тельный срок в Высоковске 
12тр т. 8-903-235-85-84 

1К. КВ 3 мкр.                                       1
8-903-018-02-77

1К. КВ Клин-9 гр. РФ есть  1
все, ремонт, на длительный 
срок 13 тыс.р. в месяц+свет 
8-915-313-79-82

1-К.КВ. мебель                                 1
915-237-46-30

1-К.КВ. центр                                  1
8-903-568-29-37

1-К.КВ. Чайковского                   1
926-889-24-03

2-К.КВ. т. 8-963-770-98-84. 1

2-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. 1

2К КВ  т. 8-916-727-32-85 1

2К КВ 8-967-108-01-12 1

2К КВ гражд. РФ                        1
8-963-771-15-52

2К КВ гр РФс мест пропи- 1
ской т. 8-903-226-96-72

2-К. КВ р-н вокзала                  1
8-903-018-02-77

2-К.КВ. без ремонта ча- 1
стично меб. п. Нарынка на 
длит. срок 8-903-180-80-45

2-К.КВ. мебель                              1
915-237-46-30

3-К.КВ. т. 8-963-770-98-84. 1

3-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. 1

3К КВ 8-967-108-01-12 1

3К. КВ в 5 мкр. тел.                             1
8-926-344-13-42

3К. КВ ул. Мира ц. 40 т.р.  1
8-903-018-02-77

4-К.КВ. т. 8-963-772-31-93. 1

В АРЕНДУ ТОРГОВЫЙ  1
павильон у Центрально-
го рынка плОЩ.=18 кв.м.                                 
8-925-517-57-90 

В АРЕНДУ нежил. по- 1
мещения г. Клин, Сол-
нечногорск, собственник                                                
т. 8-903-798-55-19

В АРЕНДУ столярный цех  1
с маляркой. Отопление, 
сушка, освещение, круглого-
дичный подъезд, охрана тел. 
8-925-517-29-05 Андрей

В АРЕНДУ торг площади  1
147 кв.м. или 294 кв.м. Клин 
8-926-246-96-53

ДОМ 70 кв.м. 5 км от Кли- 1
на готов для проживания.                
8-965-105-26-66

КОМ И КВАРТ                             1
8-903-674-36-67

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 1

КОМНАТУ в 2к. кв в районе  1
3мкр. т. 8-903-662-47-46

КОМНАТУ Мечникова, 14  1
8-906-788-92-49

НЕЖИЛОЕ помещение  1
140кв.м ул. Дзержинского, д. 
22 1/17 8-903-018-02-77

ОРГАНИЗАЦИЯ СДАЕТ в  1
аренду помещения общей 
площадь до 350м2 на терри-
тории ООО "Термоприбор" 
недорого т. 8-495-980-11-54, 
8-985-154-21-35

ОФИС 20 или 40 кв.м. с  1
мебелью и Интернетом (или 
без) Клин 8-926-246-96-53

ОФИСНЫЕ помещения в  1
аренду ул. Чайковского тел. 
7-98-85, 8-926-145-96-05

ОФИСНЫЕ производствен- 1
ные складские помещения 
8-903-001-45-56, 9-82-77

ОФИСЫ в аренду 43м2  1
8-906-775-84-61

ПОМЕЩЕНИЕ 10-80 кв.м.  1
в центре рядом с ТЦ "7-я" 
отдельный вход свободная 
планировка Интернет все 
коммуникации ремонт недо-
рого тел. 8-903-723-60-80

ПОМОГУ сдать                              1
8-906-743-98-43

САУНА с бассейном г. Вы- 1
соковск т. 8-965-105-26-66

     СДАМ в аренду тор- 1
говые площади от 9 до 

4000м кв на Лениградском 
ш. Цена от 200руб за кв м                               

495-517-39-98     

1-2-3-К.КВ. в любом райо- 1
не 8-963-770-98-84.

1-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. 1

1-2-К.КВ Клин                           1
8-906-749-24-78

1,2К КВ организ                       1
8-964-704-61-65

1-2-3К КВ,  дом                          1
8-906-743-98-43

1К КВ 8-967-213-66-32  1
99-476

1К КВ гражд. РФ                                 1
8-962-365-96-43

1К КВ любое сост.                       1
8-985-469-51-90

2-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. 1

2К КВ 8-967-213-66-32  1
99-476

2К КВ любой р-н                        1
8-985-469-51-90

3-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. 1

4-К.КВ. т. 8-963-772-31-93. 1

ГАРАЖ 8-962-980-68-60 1

КВ. в любой р-не                                      1
903-196-82-73

КВАРТИРУ дом                           1
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